
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

VENDIM

Nr.11, date 15/07/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER RINOVIMIN E LEJES ME
NR.SERIE 00091, MIRATUAR NGA KBU MAT ME VENDIMIN
NR.3, DATE 26.07.2018 PER PERDORIMIN E BURIMIT UJOR
NENTOKESOR ME OELLIM AMBALLAZHIMIN NE SHISHE

OSE ENE. SUBJEKTIT “WE PUKA” SH.P.K

Ne mbeshtetje të pikes 2, nenit 50, të Iigjit nr. 111/2012, “Per menaxhimin e
integruar te burimeve ujore”, të ndryshuar, vendimit nr.550, date 15.7.2020,
të Keshillit te Ministrave, “Per miratimin e formulareve të kerkeses per
miratimin, nëparim, per dhenien me koncesion te perdorimit te burimit ujor,
e lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari ndertimore tie
brigje, veprimtari tie shtratin e burimit ujor, shkarkime te lengshme,
perdorimin dhe riperdorimin e ujerave te perdorura, te ndotura, të

dokumenteve shoqeruese, teprocedures ye shqyrtimit e te vendimmarrjes dhe
te afateve te vlefshmerise se tyre”, me propozimin e Agjencise se
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Mat,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per rinovimin e lejes per perdorim burimi ujor
nentokesor me qellim amballazhimin ne shishe ose ene me
Nr.serie:00091, miratuar nga KBU Mat me Vendim Nr.3, date
26.07.2018, subjektit “Uje Puka” sh.p.k, me NIPT ~L790043O1N) me
vendndodhje, Njesia Administrative Fushe-Arres, Qarku Shkoder, sipas
ketyre koordinatave:

2. Treguesit paraprakjane si me poshte:
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Vendndodhja e percaktuar e pus-shpimit (KRGJSH)

- X501440.63; Y— 4658625.04; Z 535 m;

- Prurja mesatare Qmes 1.11/s
- Sasia e ujit në përdorim Q= 1.1 1/s
- Qellimi i përdorimit Amballazhim në shishe ose enë
- Vendi i shkarkimit të ujêrave te përdorur Ne grope septike

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore
ketij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fliqi pas njoftimit të permbajtjes së vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU

GJERGJ


